
 

 
Câmara Municipal de Santo Antônio de Pádua 
                 ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

 
 
 

PORTARIA Nº 016 /2022 
 
 

SEBASTIÃO MARTINS DA SILVA, Presidente 
da Câmara Municipal de Santo Antônio de Pádua 
(RJ), no uso de suas atribuições legais e com 
fulcro no que estabelece os estatutos dos 
servidores públicos municipais e, etc... 

 
 
RESOLVE: 
 
 Art. 1º - Considerar apta a servidora abaixo relacionada, tendo em vista 
o cumprimento das metas estabelecidas no estágio probatório: 
 

1) Thainá Vilas Boas de Oliveira. 
 
Art. 2º - Afixe-se, publique-se e cumpra-se. 

 
Câmara Municipal de Santo Antônio de Pádua, de 28 Abril de 2022.  

 
 

Sebastião Martins da Silva 
Presidente 

 


